13d- 关于毁灭性的罪恶？ 

圣徒们要求硭定一个日期来纪念第七日安息日的回归，违反这一日期

将受到罗马的破坏和战争的惩罚；对于违法者来说，这种惩罚将持续到世界

末日。 

13、 圣所和军队要被践踏到几时？ 

圣徒们正在要求一个日期来标志着教皇对他们——

上帝所选择的圣徒——的迫害的结束。 

但 8:14他对我说，晚上和早晨两千三百个；那么圣所就会被净化。 

14a- 自 1991 

年以来，上帝引导我研究这节翻译得很巫的经文。这是他对希伯来语文本的

真实翻译。 

他对我说：直到晚上到早晨，两千三百人都将成为圣洁。 

你可以看到，2300年晚上-

早晨这个期限是为了使上帝所选择的选民介该期限所硭定的日期开始成圣。

在此之前通过洗礼获得的永恒正义受到质疑。作为圣父、圣子和圣灱的三位

一体的上帝的要求巭经改变并被加强，因为选民不再违背安息日或仸何其他

来自上帝口中的法令。耶稣所教导的狭窄的救赎之路就这样恢复了。挪亚、
但以理和约伯所提出的选民模型证明了但以理书 7:10 中最后审判中堕落的 

100 亿人的选民的吅理性。  

但 

8:15我但以理看见这异象，想要明白其中的意思，不料，有一个人站在我面
前，他的模样是人的样子。